PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
             (((                                                     (((((((((((
Số:  2504  /UBND-NC                                      Quy Nhơn, ngày  22  tháng  7  năm 2010
	V/v báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng phục vụ kỳ họp thứ 8 Quốc hội khoá XII

                                                         Kính gửi:
· Thanh tra tỉnh;

· Văn phòng BCĐ tỉnh về PCTN.

Ngày 16/7/2010, Thanh tra Chính phủ có Văn bản số 2062/TTCP-CIV về việc   hướng dẫn báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng phục vụ kỳ họp thứ 8 Quốc hội khoá XII; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chánh Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với Văn phòng Ban Chỉ đạo tỉnh về phòng, chống tham nhũng và các đơn vị có liên quan căn cứ Văn bản số 2062/TTCP-CIV nêu trên và Đề cương hướng dẫn báo cáo ( có photocopy gửi kèm theo văn bản này) dự thảo báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng (thời điểm lấy số liệu báo cáo từ ngày 01/8/2009 đến ngày 31/7/2010), trình UBND tỉnh để báo cáo Thanh tra Chính phủ trước ngày 15/8/2010.
Chánh Thanh tra tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

                                                                                    TL. CHỦ TỊCH

                                                                              CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận :
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT,K11(vs-08b).
                                                                                                                                 Văn Hiệp